ПРОЕКТ

ПРОТАСОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

00. 05.2021                                       № 00                                            с. Протасово

О безвозмездной передаче

недвижимого имущества – объекта

водоснабжения, в муниципальную

собственность муниципального
образования Немецкий национальный

район Алтайского края

    В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Протасовский сельсовет

Немецкого национального района Алтайского края, Протасовский сельский

Совет депутатов

РЕШИЛ:

      1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности

муниципального образования Протасовский сельсовет Немецкого

национального района Алтайского края в муниципальную собственность
муниципального образования Немецкий национальный район Алтайского

края имущество согласно перечня.

2. Утвердить перечень передаваемого имущества в муниципальную
собственность муниципального образования Немецкий национальный район

Алтайского края (прилагается).

3. Администрации Протасовского сельсовета Немецкого

национального района Алтайского края исключить вышеуказанное
имущество из реестра муниципального имущества Протасовского сельсовета

Немецкого национального района.

3. Администрации Протасовского сельсовета Немецкого

национального района Алтайского края направить настоящее решение и
необходимые к нему документы в Районный Совет депутатов Немецкого

национального района.

Глава сельсовета

Р.В.Турова

Перечень передаваемого имущества

 В муниципальную собственность Немецкого национального района

Алтайского края

№

п/п

Наименование объекта  Основание

возникновения

права

Кадастровая

Стоимость, руб..
Примечание

 Недвижимое имущество

1. Сооружение (Артезианская

скважина)

Адрес (местоположение):

Алтайский край, Немецкий

национальный район с. Протасово,

Скважина СК39/78

Площадь 90 кв м.

Выписка из ЕГРН

от 13.05.2020

259851

2 Сооружение (скважина АС-38/78)

Адрес (местоположение):

Алтайский край, Немецкий

национальный район с. Протасово,

ул.Завацкого,7а

Глубина 75 м

Выписка из ЕГРН

от 11.03.2021

216464

3 Сооружение (скважина)

Адрес (местоположение):

Алтайский край, Немецкий

национальный район с. Протасово,

ул.Западная, д 65а

Глубина 69 м

Выписка из ЕГРН

от 10.03.2021

199116

4 Сооружение (водонапорная башня)

Адрес (местоположение):

Алтайский край, Немецкий

национальный район с. Протасово,

Выписка из ЕГРН

от 11.03.2021

178977

Приложение №1 к решению

ПЕротасовского сельского Совета

депутатов Немецкого национального

района Алтайского края от 00.05.2021

№00 «О безвозмездной

передаченедвижимого имущества –

объекта водоснабжения, в

муниципальнуюсобственность

муниципального образования

Немецкий национальныйрайон

Алтайского края»

ул.Молодежная, д 58а

Высота 8 м

5 Сооружение (водопроводная сеть)

Адрес (местоположение):

Алтайский край, Немецкий

национальный район, МО

Протасовский сельсовет,

водопроводная сеть  по ул.

Завацкого, ул Молодежная ,ул

Западная

Протяженность  3192 м

Выписка из ЕГРН

от 10.03.2021

1348444